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Republika e Kosowvés
Republika Kosova - Republic of Kosaoo——
Qeveria =Viada-Governinent

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Enviromment, Spatial Planning and Infrastructure

Komisioni Ministror pér Themelinin e Odés sé Arkitektéve dhe Inxhinieréve né Fushén e Ndertinit

Né pérputhje me nenin 46 t€ Ligjit Nr.08/L - 012 pér Odat e Arkitektéve dhe Inxhinieréve né
Fushén e Ndértimit, nenin 7 ¢ Udhézimit Administrativ (MMPHI) Nr.08/2023 pér Procedurén
e Zgjedhjes s€¢ Organeve t€ Pérkohshme & Odés gjaté Mbledhjes Konstituive té Odés,
Komisioni Ministror pér Themelimin ¢ Odés s€ Arkitektéve dhe Inxhinieréve né Fushén ¢
Ndértimit, né mbledhjen e mbajtur me datén 12.11.2024 merr:

. Y ENDIM )
PiER PUBLIKIMIN E LISTIES SE PERSONAVE Ti NOMINUAR
Pi:R ZGJEDHJEN E ORGANEVE TE ODES Si INXHINIEREVE

I. Publikohet Lista ¢ Personave (¢ Nominuar pér Organet ¢ Odés s¢ Inxhinieréve né Fushén e
Ndértimit;

II. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Lista e bashkangjitur.

K&shillé juridike: Kundér kétij Vendimi, pala ¢ pakénaqur ka té drejté té paraqes ankesé prané
Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave kundér Vendimeve t€ Komisionit Ministror pér
Themelimin e Odave, né€ afat prej tridhjeté (30) ditéve nga publikimi i kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

o Anéturéve Themelues té Qdés;

e Kabinetit t¢é Ministrit;

o /yrés sé Sekretarit té Pérgjithshém,
o Komisionit;

o Arkivit (¢ MMPHI-sé;

Xhemail Metolli, Kryesues
Komisioni Ministror pér Themelimin e Odés s€ Arkitektéve dhe Inxhinieréve n¢ Fushén ¢ Ndértimi
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LISTA E PERSONAVE TE NOMINUAR PER ZGJEDHJEN E

ORGANEVE TE ODES SE INXHINIEREVE

Lista e t€ Nominuarve pér Anétar té€ Bordit Drejtues:

N , , , . Datae Numrii

Nr. | Emri Mbiemri Nominuar pér: Nominimit Protokollit
I | Selman Hoti Anétar 1 Bordit 09.10.2024 6487 24
2 | Shpetim Lajqi Anétar i Bordit 10.10.2024 6501/24
3 | Kreshnik Rugova Anétar i Bordit 10.10.2024 6506/24
4 | Jeton Canhasi Anétar i Bordit 10.10.2024 6515/24
5 i Sali Fazliu Anétar 1 Bordit - 10.10.2024 6520/24
6 | Bujar Jupaj Anétar 1 Bordit + 11.10.2024 6530/24
7 | Albert Elshani Anétar i Bordit 11.10.2024 6531/24
8 | Dukagjin Ramgaj Anétar i Bordit 14.10.2024 6572/24
9 | Arsim Rapuca Anétar i Bordit 14.10.2024 6573/24
10 | Nebi Pliana Anétar 1 Bordit 14.10.2024 6583/24
Il | Sylé Alaj Anétar i Bordit 14.10.2024 6595/24
12 | Afrim Demiri Anélar 1 Bordit 14.10.2024 6611724
£3 | Musa Islamayj Anétar 1 Bordit 15.10.2024 6626/24
{4 | Pajazit Xhoni Anétar i Bordit 15.10.2024 6629/24
15 | Besim Abrashi Anétar 1 Bordit 15.10.2024 6638/24
16 | Hilmi Mulaku Anétar 1 Bordit 15.10.2024 6639/24
17 | Sami Kolgeci Anétar 1 Bordit 15.10.2024 6649/24
t8 | Gazmend Gashi Anétar 1 Bordit 1S, HE2024: 6663/24
19 | Faton Krasnigi Anétar 1 Bordit 15.10.2024 672824
20 | Agron Lama Anétar i Bordit - 15.10.2024 6675/24
21 | Driton Tafallari Anétar i Bordit 15.10.2024 0687/24
22 1 Blerim Mustafa Anétar i Bordit 15.10.2024 6688/24
23 | Xhafer Reshani Anétar 1 Bordit 15.10.2024 6090/24
24 1 Kadri Morina Anétar i Bordit . 15.10.2024 6704/24
25 | Mimoza Shahini Anétar i Bordit 15.10.2024 6724/24
26 | Fitim Bajrami Anétar i Bordit 15.10.2024 6727/24
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Lista € t¢ Nominuarve pér Komision Disiplinor:

"

Numrit

Data e
The ’H / $ '’ 1 H . HeTY) :

Nr. | Emri Mbiemri Nominuar pér: Nominimit Protokollit
I | Sami Shatri Komision Disiplinor 14,10.2024 6571724 |
2 1 Besnik Ferati Komiston Disiplinor 14.10.2024 6585/24

3 | Enver Bytyci Komision Disiplinor 15.10,2024 6650/24
4 | Shemsij Daka Komision Disiplinor 15.10.2024 6692/24
Lista e t&¢ Nominuarve pér Komision t& Ankesave:
Data e Numri i
r. | Emri Mbiemri Nominuar pé Nominimit Protokollit
1 | Skender Sejdiu Komisioni i Ankesave 15.10.2024 6637/24
2 | Ekrem Sallahaj Komisioni i Ankesave 15.10.2024 6741/24
3 | Petrit Hajrizi Komisioni i Ankesave 11.11.2024 6739/24
4 | Bekim Ahmeti Komisioni i Ankesave 15.11.2024 6745724
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